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
(252 000 грн) 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Срочно! Дешево! Садовый 
бульвар 9/9, улучшенная плани-
ровка, балкон, лоджия, хорошее жи-
лое состояние 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Свемовская 4/5, не угловая, не 
проходная, 2 балкона, капитальный 
ремонт, 13400у.е. (375 200грн) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Марата 5/9,балкон, лоджия, хо-
рошая планировка, косметический 
ремонт,11000 (308 000грн), торг  
095 648 42 28; 067 906 81 88
Центр, не угловая, улучшенная пла-
нировка, лоджия, цена договорная 
095 648 42 28; 067 906 81 88
Рабочая 1/5, 50м., улучшенная 
планировка, жилое состояние, лод-
жия застеклена, раздельные комна-
ты, газ. колонка. 7000у. е (200 000грн) 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Свободы 4/5, 45м., не угловая, не 
проходная, счетчик на газ, жилое со-
стояние, новые трубы, 7500у. е (207 
525грн) 068 99 80 222; 066 560 72 88
Садовый бульвар 1/9, не угловая, 
не проходная, ремонт, лоджия,9800 
у.е. (274 400грн) 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Свемовская 1/5,не угловая, не 
прох, жилое состояние, заменено 1 
окно, счетчик на газ, натянут пото-
лок в 1 комн., балкон. 6300(176 400 
грн) 066 560 72 88; 068 99 80 222
Депутатская 2/5, угловая,с ре-
монтом, балкон, с/п, новая про-
водка, бронедвери, комн. разд, 
очень теплая 10000 (280 000 
грн.) 066 560 72 88; 068 99 80 222
Срочно! Циолковского 2/5, ка-
питальный ремонт. кафель, ламинат, 
качественная сан техника, неугло-
вая.14500 (406 000 грн.) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Грушевского, 2\4, кап. ремонт, ме-
бель, комн. не прох., есть кап. гараж, 
10 000 у.е- 264 т.грн.. (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Садовый бульвар(Ленина), 1/9, 
46 м.кв., индивидуальное отопление, 
балкон, решётки на окнах, жилая, 
8500 у.е.,- 221 т.грн, торг! (099) 394 33 
96, 2-20-17, (068) 243-39-30
Свемовская, 2\5, 44 м.кв., комн. не 
прох., 2 балкона, жилая, 7500 у.е-210 
т.грн., (099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 
243-39-30   
Циолковского, 45 м.кв., комн. не 
прох., без ремонта, 6300 у.е.,- 177 
т.грн, (099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 
243-39-30
Циолковского, 2/5 эт., ремонт! 
46 кв. м., не угл., балк. Ц. 10 000 
у. е.-280 000 грн. Т. 066-339-14-
44.

Свемовская, 1/5 эт., 45 кв. м., 
комн . не прох., не угл., под. рем. 
Ц. 4 000 у.е.-117 000 грн.  Т. 066-
339-14-44.
Черниговская, 4/5 эт., 45 кв.м., 
комн. не прох., не угл., балк. Ц. 7 800 
у.е.-218 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Свемовская, 1/5 эт., 45 кв. м., не 
угл., балк., комн. не прох., скетч., ме-
бель, с/пак. Ц. 6 300 у.е.-176 000 грн. 
Т. 066-459-11-84.
Черниговская (Кирова), 1/5 эт., 
48/28/6 кв.м, неугл., комн. разд., газ. 
кол., подвал, 7800у.е. – 214500 грн. Т. 
050-978-38-77.

Баумана, 3/5эт., 45 м. кв., хороший 
ремонт, комн. раздельно, большая 
кухня, мебель, 2 балкона, 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Мира, 3/5 эт., 45 м. кв., б/д, 099 245 
62 05, 099 666 92 22
Маяковского, 6/9 эт., 50 м. кв., от-
личный ремонт, заходи и живи, 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Мира, 4/9 эт., 49 м. кв, жилая, 066 
351 53 97, 067 758 59 28
пер. Шевченко, 2/3 эт., 42 м. кв, 
б/д, с/п, счетчики, трубы, балкон, са-
рай, 0663515397, 067 758 59 28
Знаменская, 1/5эт, 44 м. кв, комн. 
раздельно, с/у раздельно, 067 758 59 
28, 066 351 53 97
Свободы, 3/4 эт, 59 м. кв, с/п, колон-
ка, жилая. Срочно! 066 351 53 97, 067 
758 59 28
пер. Марата, 2/5 эт., 45 м. кв., ком-
наты раздельно, жилая, 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Марата, 2/5 эт., 42 м. кв., с/п, б/д, 
газ. колонка, кладовая, 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Шевченко, Срочно! 5/5 эт., 45 м кв., 
жилая, комн. разд, балкон остеклен, 
жилая, 066 351 53 97, 099245 62 05
Черниговская Срочно! 5/5 эт., 
45 м. кв., АВТОНОМКА, хороший ре-
монт, крыша сделана капитально, 
комнаты раздельно, встроеная кухня, 
душ. кабина, подвал, заходи и живи! 
066 351 53 97, 067 758 59 28
Садовый бульвар, 3/3 эт., 53 м 
кв., АВТОНОМКА, ремонт, можно сра-
зу зайти и жить, 067 758 59 28, 066 
351 53 97
Р-н маг-на Эльдорадо 4/5 до-
ма, общ. пл. 44,5м. кв., не угл., косм. 
ремонт, счетчики. Цена 8300 у. е. – 
215800 грн. .  Тел. 066 89 57 466, 097 
16 13 111
Дешево!Озерная общ. пл. 49,4 
м. кв. комн. разд., косм. ремонт. Це-
на 5300 у.е. – 132500 гр Тел. 066 89 
57  466, 097 16 13 111
Р-н прод. рынка 4/5 эт., общ. пл. 
46 м. кв., не угл., потолки, стены вы-
ровн., нов. двери, с/п, мебель на кух-
не. Цена 8800 у. е. – 228800 грн. Тел. 
066 89 57  466, 097 16 13 111
Свемовская 2/5, общ. пл. 45,2 м. 
кв. жилая, не угл. Цена 7300 у. е. – 
182500 грн.  Тел. 066 89 57  466, 097 
16 13 111
Р-н 11 школы, 2/5 дома, с/пакеты, 
бронир. дверь, космет. ремонт, цена 
10500 у.е.-262500грн., Тел. 066 89 57 
466, 097 16 13 111
Некрасова ,6/9 дома, хороший 
ремонт, с/пакеты, с/пакеты на бал-
коне, комнаты раздельн, кухня. Цена 
8900 у. е. – 237500 грн. Тел. 066 89 57 
466, 097 16 13 111

Садовый бульвар,7/9 дома, 
общ пл. 52 м. кв., кап. ремонт, комн. 
раздельные, с/пакеты, новый кафель 
кухня, ванна, ламинат, кондиционер. 
Цена 13000 у.е. -325000 грн., тел. 066 
89 57 466, 097 16 13 111 
Садовый бульвар,7/9 дома, общ 
пл. 52 м. кв., косметический ремонт,. 
Цена 10600 у.е. -265000 грн., тел. 066 
89 57 466, 097 16 13 111
Марата, 2/5 дома, с/пакеты, б/
дверь, счетчики, жилая Цена 7300 
у.е.-204000 грн.Тел. 066 89 57 466, 
097 16 13 111
Марата 48/34/8 м.кв., жилая, ком-
наты раздельные, цена 8500 у.е.-
212500грн., Тел. 066 89 57 466, 097 
16 13 111
Срочно! Рабочая 48/32/6, ком-
наты раздельные, косметический 
ремонт,6300у.е.-157500грн., Тел. 066 
89 57 466, 097 16 13 111
Центр,5/9 дома,50/34/8 
м.кв.,косметический ремонт, цена 
11500 у.е.-287500грн., Тел. 066 89 57 
466, 097 16 13 111
Центр  5/9 дома, пл. 54м. кв.с/п . 
б/д, полный ремонт  Цена  11500у.е.- 
238000 грн., 066 89 57 466, 097 16 13 
111
Срочно! р-н м-на «Голливуд», 
3/5дома, кухня 8 м. кв., натяжные по-
толки, с/пакеты, ламинат, свежий ре-
монт . Цена 11000 у.е.- 286000 грн. 
тел. 066 89 57 466, 097 16 13 111 
Некрасова ,с/п, б/д, косм. ремонт, 
мебель, бойлер, счетчики Цена 8900 
у. е. -241000 грн.  Тел. 066 22 16 088, 
068-48-55-941
Срочно! Центр 5/9, полный кап. 
ремонт. Цена 11500 у. е. – 322000 грн. 
Тел. 066 22 16 088 , 068-48-55-941
Марата ,  с/п, счетчики, жилая, б/д, 
Цена7300 у. е. – 204000 грн. Тел. 066 
22 16 088, 068-48-55-941
Марата  общ. пл. 48 м. кв. космети-
ческий ремонт ,жилая Цена 8300 у.е. 
-215800 грн. Тел. 099 900 71 04, 068 
4855941
Центр 2/5 эт., общ. пл. 45 м. кв., 
комн. разд., жилая, счетчики. Цена 
8500 у. е. – 221000 грн. Тел. 066 22 16 
088 , 068-48-55-941
Рабочая! Дешево! 5/5 эт., общ. пл. 
48 м. кв., не угл., комн. разд., косм. 
ремонт, газ. кол., нов. межкомн. две-
ри. Цена 6300 у. е. – 190400 грн. , торг. 
Тел. 099-900-71-04, 066 22 16 088
Срочно! Рабочая 2/5, с/п, счетчи-
ки, нов. газ. кол., б/д, косм. ремонт. 
Цена 10500 у. е. – 294000 грн. Тел. 
066 22 16 088, 068-48-55-941
Р-н рынка 3 эт., общ. пл. 46 м. кв., 
комн. разд., жилая, больш. балкон. 
Цена 8300 у. е. – 232400 грн. . Тел. 
066 22 16 088, 068-48-55-941
Р-н Эльдорадо 4/5, общ. пл. 44,5 
м. кв., жилая. Цена 8300 у. е. – 215800 
грн. Тел. 066 22 16 088, 068-48-55-941
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не. Цена 8800 у. е. – 228800 грн. Тел. 
066 89 57  466, 097 16 13 111
Свемовская 2/5, 
кв. жилая, не угл. Цена 7300 у. е. – 
182500 грн.  Тел. 066 89 57  466, 097 
16 13 111
Р-н 11 школы, 
бронир. дверь, космет. ремонт, цена 
10500 у.е.-262500грн., Тел. 066 89 57 
466, 097 16 13 111
Некрасова ,6/9 дома
ремонт, с/пакеты, с/пакеты на бал-
коне, комнаты раздельн, кухня. Цена 
8900 у. е. – 237500 грн. Тел. 066 89 57 
466, 097 16 13 111

             ЗАЯВА ПРО НАМІРИ
Чапліївська сільська рада Шосткинського району Сумської області 

планує капітальний ремонт ділянки автодороги О191705 Шостка - Чап-
ліївка по вул. Миру в с. Чапліївка Шосткинського району Сумської області. 

Дорога має наступні характеристики:
- Класифікація дороги – місцеві вулиці та дороги;
- Категорія дороги – селищна дорога;
- Довжина ділянки – 0,34 км;
- Розрахункова швидкість –60 км/год;
- Кількість смуг руху – 2;
- Ширина смуги руху – 3,0 м;
- Ширина проїзної частини – 6,0 м;
- Ширина земляного полотна – 8,0 м;
- Найбільший поздовжній похил – 16 %;
- Покриття – асфальтобетонне.
Проведення капітального ремонту буде сприяти підвищенню про-

пускної спроможності дороги, створенню умов для покращення транс-
портно-експлуатаційних показників роботи автотранспорту, забезпе-
чить максимальну безпеку руху. Належний стан покриття поліпшить 
умови проїзду та комфорт користувачів дорогою.

При проведенні капітального ремонту та експлуатації автодо-
роги будуть враховані екологічні, санітарно-гігієнічні, протипожеж-
ні, містобудівельні та територіальні обмеження згідно з діючими 
нормативними документами та галузевими будівельними нормами 
України ГБН.В.2.3-218-007:2012 «Екологічні вимоги до автомобіль-
них доріг. Проектування».

Зауваження та пропозиції щодо намірів надсилати на адресу: 
41143,_Сумська обл., Шосткинський р-н, с. Чапліївка, 
вул. Садова, буд. 1. E-mail: chaplsr@ukr.net.

Депутатская, 2/4 эт., 53 кв.м, не- Свемовская, 5/5 эт., пл. 46/30/6 

Мироновка, Мелиораторов, 
55/33/8, все подготовлено под по-
клейку обоев, хорошее состоя-
ние, гараж, земельный участок 9000 
(252 000 грн) 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Срочно! Дешево! Садовый 

                 УВАГА!
                               16 жовтня 
в Гамаліївському Свято-Харалампіївському жіночо-

му монастирі відбудеться виставка-ярмарка до всес-
вітнього «Дня хлібу».

 З 08:00  розпочнеться Божественна літургія. Службу 
звершуватиме владика Роман – архієпископ Конотопсь-
кий і Глухівський. 

З 10:30 – відкриття ярмарки (дегустація борошняних ви-
робів, конкурси та розваги, безкоштовні дитячі атракціони,  
пригощання смачним кулішем, тематичні фотозони та ви-
ступи народних колективів). 

Усіх бажаючих запрошено на свято!
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виготовлення документів
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квартир, будинків,
земельних ділянок
та іншої нерухомості

ÁÒ² тех. паспорти

ÞÐÈÄÈ×Í² ÏÎÑËÓÃÈ

квартир, будинків та іншої нерухомості

05449-7-30-09

067-235-87-17

м.Шостка,
вул.Знаменська, 12А

м.Шостка,
вул.Миру, 2/50

095-710-51-31

097-516-37-43

населенню та організаціям

вул. , 12АЗнаменська
(Комун стична)і

Шосткинська

АГЕНЦІЯ НЕРУХОМОСТІ

Покупка, продаж, аренда,
підготовка документів

066-280-68-98
067-126-18-36

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

Все объявления

дублируются БЕСПЛАТНО

на сайте газеты «Шанс».

Это увеличивает шансы

вашего объявления

быть увиденным.

Срочно 2-ком. кв., ул. 
Свободы, 33/2, 3/4, общ. 
пл. 56, 22/13, кух7, комн. 
разд., не угл., колонка, 

счет. газ., с меб., быт. тех. 
Цена договор. Т. 7-09-64, 

050-726-04-75
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Срочно! Озерная, 2/5 эт., 52 кв.м, 
косм. рем., счетчики, газ. кол., бол. 
кухня, 6000 у.е. – 162000 грн. Т. 068-
48-55-941
Срочно! Центр, 2/3 эт., 50 кв.м, с/п, 
разреш. на автон.,косм. рем., 6300 
у.е. – 170100 грн, возм. рассрочка. Т. 
066-89-57-466, 097-16-13-111
Утеплена, бойлер, стеклопакеты, 
подвал в лоджии, счетчики. Т. 066-
685-33-73

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Центр, 61 кв. м, кух. 7,4 кв. м, 2 эт., 
автономка, с/п нов., б/дв., счетчики 
на все, без посредн. Т. 067-953-06-91
Воронежская, 19, 9/9 эт., 
72,3/36,9/10,7 кв.м, угловая, утепле-
на, част. ремонт, с/п, счетчики, бой-
лер, част. с мебелью; торг. Т. 097-167-
13-07, 097-167-03-58.
Центр, улучш. планир., ремонт, 3/9 
эт., два подвала, или мен. на две 
1-комн. кв., ул.Горького, Чернигов-
ская (Кирова). Т. 7-28-40, 096-355-
84-55.
Садовый бульвар, 7/9 эт., 
62,2/57,8/10 кв.м, цена договорн. Т. 
066-767-90-22, 099-485-33-24.
Некрасова, 20а, 3/9 эт., счетчики 
на все, автономка, балкон, лоджия, 
16500 у.е. - 462000 грн. Т. 097-146-77-
65, 095-272-85-07
Онуприенко, 5а, 64,6/39,1/7 кв.м, 
5/5 эт., неугл., жил., комн. разд., бол. 
прихожая, кладовка, с/п, счет., ре-
монт кровли, трубы нов., 12000 у.е. – 
336000 грн. Т. 099-274-14-97
Мира, центр, 4/5 эт., 64 кв.м, неугл., 
балк. и окна выход. на улицу, счетчи-
ки, газ. кол., 12000 у.е. – 336000 грн. 
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
белью, есть кладовка, ТВ-спутник. Т. 
066-000-12-36
Бульварная, 5, общежитие, 18 
кв.м, 3 эт., цена дог. Т. 066-358-03-85
Черниговская, общежитие, 2 эт., 
13,5 кв.м, балкон, косм. рем., недоро-
го. Т. 098-598-55-45
Озерная, 3 (ВПК), 2 эт., 15 кв.м, 
кладовка, балк., своя кухня, счетчи-
ки, приват., цена дог. Т. 066-456-11-65
Срочно! Общежитие, приват., без 
долгов, с мебелью, недорого. Т. 096-
119-56-30
Луначарского, общежитие, 4 эт., 
с/п, б/дверь, без долгов; недорого. Т. 
068-309-76-21, 095-172-61-10
Грушевского (Луначарского), 17, 
3/5 эт., 16 кв.м, утеплена снаружи, 
косм. ремонт. Т. 099-173-37-75
Свемовская, 2 комнаты 1/5 эт., ц. 
2.300 у.е.-60.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Депутатская, 2/5 эт., 25/11 кв.м, 
30000 грн, Торг. Т. 050-978-38-77.
Черниговская (Кирова), 2/9 эт., 14 
кв.м, 1200 у.е. – 31200 грн, торг. Т. 
050-978-38-77.

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 

ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ
Магазин по ул.Свободы (К.Маркса), 
7, 88,4 кв.м. Т. 050-407-03-21, 068-
193-00-16
Магазин «Затышок» - успешно дей-
ствующий бизнес. Земля 0,14 га и 
все постройки 650 кв.м, приватизир. 
Т. 067-547-36-58, 096-602-20-75

ШОСТКИНСЬКОГО міського нотаріального округу

СПАНОВСЬКИЙ
Микола Павлович

Ò. (05449) 2-24-39, 050-98-96-336
м. Шостка, вул. Свободи 28/4(К.Маркса),
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Приватний ІУСНОТАР

магазин

“Строим МЫ”

Висока якість -

низька ціна!

â íàÿâíîñò³
äëÿ âàøîãî äîìó.

Ç äîñòàâêîþ
ïî ì³ñòó

ì. Øîñòêà,
âóë. ²íñòèòóòñüêà, 6

ò. 050-307-07-68

ÑÀÉÄÈÍÃ

НАТЯЖНІ СТЕЛІНАТЯЖНІ СТЕЛІ

ò. 066-431-6-413, 068-651-94-47

Будь-яка складність

Багатство палітри кольорів

Високоякісний матеріал

Професійний

швидкий монтаж

Гарантія

ì. Øîñòêà, óë. ²íñòèòóòñüêà, 6â
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Òåë.: (067) 573 80 18, (066) 140 47 90Viber

Ïîñëóãè ÁÒ² (âèãîòîâëåííÿ òåõí³ íèõ÷
ïàñïîðò³â)

Домик в с. Пиро-
говка, база отды-

ха «Звезда».
Т. 066-31-21-494

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
по доступным ценам. 

Т. 099-448-48-32, 
098-513-84-90
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

Магазин общ. пл. 44 кв.м, автон. 
отопл., в центре, сигнализация, цена 
дог. Т. 095-139-94-66

Грузовой, легковой шино-
монтаж. Рабочая точка. Т. 
096-939-31-04, 050-941-47-
59
Киоск с холодильным оборудова-
нием на прод. рынке, в центральном 
ряду, срочно, 140000 грн. Т. 068-570-
31-35
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., косм. 
рем., окна на проез. часть, ц. 21.000 
у.е.-567.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Киоск ул. Свободы, пл. 20 кв.м., ц. 
7.000 у.е.-182.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Киоск пгт. Воронеж, пл. 30 кв.м., ц. 
6.500 у.е.-169.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Офисное помещение, 40 кв. м., 
нов.. рем., электр.конвект., 9000 у.е. – 
252000 грн. Т. 066-339-14-44
Кирпичн. торговый павильон общ. 
пл. 30 кв.м, с документами на право 
собственности (есть газ, вода, кана-
лиз.), цена дог. Т. 063-248-10-47

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
Срочно! Садовый м-н, 71 кв.м, 
отл. сост., 0,08 га, надв. постр., газ, 
свет ,вода, с/у, все удобства, интер-
нет, телефон. Т. 050-501-71-86.
Центр, дерев., газ, вода, бойлер, 
с/у, центр. канализ., 11,5 сот., приват., 
надв. постр., новый дом 200 кв. м, 
2-эт., б/внутр. работ. Т. 050-737-74-71
М-н Капсюль, Новаторов, 60 кв.м, 
0,06 га, газ, вода, 8500 у.е. – 229500 
грн. Т. 097-273-25-97.
2 Сентября, полдома, дерев., 45 
кв.м, 2 комн., кухня, газ, вода, отопле-
ние, гараж, 0,35 га. Т. 066-765-63-46, 
097-355-49-78.
М-н Садовый, 72,3 кв.м, есть газ, 
0,06 га, улица асфальт., рядом оста-
новка, 7500 у.е. – 210000 грн, возм. 
рассрочка. Т. 066-483-89-55.
2 Сентября, дерев., 85 кв.м, со все-
ми удобств., гараж, лет. кухня, сарай, 
скважина, цена дог. Т. 096-829-77-11.
Садовый м-н (Петуховка), свет, во-
да, постройки. Т. 099-233-72-50.
Кармелюка, 35, 148 кв.м, 4 комн., 
2 с/у, бол. кухня, все удобства, котел 
2-контурн., част. с мебелью, 0,06 га 
с постр., 45000 у.е. – 1260000 грн. Т. 
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
грн; рама велосип. – 100 грн; опры-
скив. 8л – 250 грн; баян «Кремине» - 
150 грн. Т. 066-100-41-94
Принтер 3 в 1 НР, скейт, тумба под 
ТВ, модем D-Link, вешалка в прихо-
жую; стир. маш. «Лебедь»; стенка, 
диски. Т. 067-359-17-74

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Дет. кроватка на колесах с матра-
сом – 1000 грн. Бочки 200 л по 200 
грн., доска половая. Т. 066-637-61-43
Дет. кроватка дерев. с матр. 
(кокос+поролон), 700 грн; зимн. кон-
верт-комбинезон на овчине – 300 грн; 
зимн. шапочки на мальчика. Т. 095-
222-97-17
Дет. коляска, хорошо складыва-
ется, отл. сост., 1000 грн. Т. 068-562-
91-87
Зимний костюм для мальчика р. 
110, фирма «Линс», идеал. сост. Т. 
095-024-19-99
Коляска «Гроко ЭВО», пр-во США, 
блок поворотный, в комплекте ма-
трас, дождевик, теплый чехол. Т. 097-
066-61-00
Брюки зимн. рост 134, на бретель-
ках; ботинки р. 26,30,37 зимн., кожа, 
нат. мех; сапоги резин. со вставкой, 
Польша, р. 32; конверт-трансф. для 
новорожд., зимн. Т. 7-26-32, 067-173-
24-87
Детские часы-телефон нов. – 850 
грн; зимн. пальто для дев. 4-5 лет – 
1000 грн. Т. 097-287-79-55
Велосипед детский б/у, отл. сост., 
для детей 4-8 лет, с дополн. колеса-
ми, 800 грн. Т. 096-180-33-97
Ходунки желтые с салатов.; стуль-
чик для кормления, цена дог. Т. 098-
499-97-01
Комбинезон «Данило», зимн., 82 
см, 500 грн. Т. 067-499-20-65
Коляска з/л, цвет салатово-серый, 
колеса большие и средние, 700 грн. 
Т. 095-402-90-14, 096-290-38-84

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Свадебное платье р. 42-44, кор-
сет на шнуровке, белое, в прокате не 
было. Т. 068-056-38-52
Туфли мужские нов., замшевые, 
цв. темный, р. 42, 100 грн. Чернигов-
ская, 7/14
Сапоги женск. р. 36,41; куртка муж. 
кожаная, плащ., брюки утепл., жилет, 
брюки, куртка джинсов., р. 45-56, де-
шево. Т. 7-10-90, 099-097-58-03

ÌÅÍßÞÒÑß
3-комн. кв., 70 кв.м, автономка, ре-
монт, сарай, погреб, на дом в городе. 
Т. 050-300-55-53.
2-комн. кв. по ул.Гагарина, 1 эт., 
автон. отопл., под ремонт, на кварти-
ру в центре с автономкой, или авто-
мобиль. Т. 050-407-17-71
3-комн. кв., 62,1 кв.м, 1 эт., на 2+1, 
1+1, 1+1+1, 1+доплата. Т. 066-890-
39-28
1-комн. кв. в г.Конотоп на 1-комн. 
кв. в г.Шостка. Т. 095-076-53-61
Дом в пгт.Воронеж, газ, вода, гараж, 
надв. постр., рядом озеро, на 1-комн. 
кв. Т. 096-264-17-74
Большой дом в Локотках, на 
3-комн. кв., м-н Капсюль не предла-
гать. Т. 050-215-54-88
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., неугл., 
теплая, сухая, с/п, газ. кол., б/дв., на 
1 или 2+допл., можно другой город. Т. 
095-531-47-36
2-комн. приват. кв., 4/5 эт., 
45,2/30 кв.м, газ. кол., солн. стор., 
бол. подвал, дв/дверь, с/п, балкон; на 
частный дом. Т. 095-166-48-54
2-комн. приват. кв., 4/5 эт., 
45,2/30 кв.м, дв/дверь, с/п, на 2-комн. 
кв., 1+1 или ч/дом на Чернигов или 
города Киевской обл. Т. 095-166-48-
54
2-комн. кв. в центре, по ул.Мира, 
хор. ремонт, подвал, 3 эт., на дом в 
г.Шостка или продается. Т. 097-150-
36-62

3-комн. кв., 64 кв.м, 3 эт., 2 лоджии, 
колонка, на 1+допл. в р-не Винница. 
Т. 050-163-80-17

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, бате-
рай + промывка канализац., уст. счет. 
(воды), газ. кол., стир. маш., бойле-
ров, унитазов, ванн, моек, котлов (свар. 
раб.). Т. 050-245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, решет-
ки, двери в подъезд, проф. заборы, за-
мена замков и др. металлоконструк-
ций. Электрика. Т. 068-924-00-86, 095-
947-87-94
Профессионально выполним 
все виды ремонтных работ: кровель-
ные, бетонные, отделочные, электри-
ка, сантехника, покраска крыши и др. 
Т. 099-611-79-98, 097-329-88-67
Ворота металлич., бронедвери, 
профилированные заборы, оградки. 
Выезд. Т. 066-252-93-69.
Шпатлевка стен, потолков, отко-
сов, выравнивание, поклейка обоев 
и багетов. Т. 095-518-00-89, 4-02-51
Ремонт квартир, домов, ванных 
комнат, сантехника, автоном. ото-
плен., радиаторов. Т. 068-957-65-05, 
050-845-20-63
Установка дверей. Быстро, качест-
венно и аккуратно. Т. 099-922-85-54, 
063-670-81-88.
Плитка (любая сложность), сантех-
ника, трубы, счетчики и т.д.; штука-
турка, гипсокартон, линолеум, пла-
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

САМОЛІКУВАННЯ МОЖЕ БУТИ ШКІДЛИВИМ
ДЛЯ ВАШОГО ЗДОРОВ Я`

Ò. (05449)7-59-82,
066-512-96-06
068-583-97-48

Шостка,

098-006-43-34

066-747-77-51

ÊÓÐÑÈ ÌÀÑÀÆÓ

ÊÎÐÅÊÖ²ß ÏÎÑÒÀÂÈ

оголошує
набір на

ÂÑ² ÂÈÄÈ ÌÀÑÀÆÓ

Öåíòð êðàñè
òà çäîðîâ ÿ`

In initif
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

1-2-комн. кв., автон. ото-
пление, евроремонт, ме-
бель, быт. техника, гара-
жи;  дорого. Т. 050-301-26-
98
2-комн. кв. по ул.Знаменской, 7. Т. 
098-306-74-75, 066-158-62-05
Комната в коммун. кв., 800 
грн+свет. Т. 099-660-69-29
Комната в общежитии на длит. 
срок, с правом выкупа, центр, 16 
кв.м, за коммун. услуги. Т. 066-979-
54-52, 068-276-07-01
1-комн. кв. по ул.Гагарина, есть 
необх. мебель, 400 грн+оплата свет, 
газ, вода по счетчикам. Т. 050-753-
29-69
Квартира в р-не автовокзала, на 
длит. срок. Т. 066-318-03-06
2-комн. кв. по ул.Марата, 4/9 эт., с 
мебелью. Т.066-378-11-20
Квартира по ул.Знаменской, 1. Т. 
6-19-67, 050-173-94-57
1-комн. кв. по ул.Марата, цена до-
говорн. Т. 068-150-37-95
1-комн. кв. по ул.Свободы, на длит. 
срок, цена дог. Т. 098-342-28-56
Комната в общежитие, частично с 
мебелью. Т. 095-414-69-98
1-комн. кв. по пер.Прорезной, 
5/5 эт. и комната в общежитии по 
ул.Черниговской, или прод. Т. 095-
887-64-20
Комната в общежитии на длит. 
срок, укомплектована мебелью. Т. 
099-331-86-98
Торговые места на продовольст-
венном рынке. Т. 066-329-06-64
2-комн. кв. без мебели на длит. 
срок, по ул.Свемовская, 8В. Т. 050-
768-13-42
3-комн. кв. по ул.Рабочей, 1/5 
эт., колонка, част. мебель, 2000 
грн+счетчики. Т. 066-298-57-12
Дом в р-не вокзала, по 
ул.Моложедной, на длит. срок, отопл. 
печное, сад, огород, гараж, сарай, 
лет. кухня, цена дог. Т. 066-100-41-94
1-комн. кв., Прорезная 5/5, не угло-
вая, балкон, частично мебель, счет-
чики на газ и воду. За коммуналку. 
066 560 72 88
3-ком. кв., Свободы 2/5, балкон, не 
угловая, состояние обычное жилое, 
счетчик на газ. В отопительный сезон 
за коммуналку 066 560 72 88
Помещения в аренду от 5 кв.м до 
600 кв.м под склад или производст-
во, цеха по деревообработке, склады 
с рампой. Форма оплаты любая. 050-
274-25-34, 067-542-24-20.
1-комн. кв. на длит. срок. Т. 095-
520-72-58

1-комн. кв. по ул.Циолковского, 8, 
газ. кол., холодильник, стир. маш. Т. 
095-761-17-74

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, води-
тель ГАЗель, электрик, плотник-сто-
ляр, разнорабочий, иногородним жи-
лье. Т. 067-542-23-13
Высокооплачиваемая работа 
в Польше, Чехии, Израиле. Офор-
мление и проезд за наш счет. З/п от 
20000 до 60000 грн. Продажа стра-
ховок. Лиц. АЕ №460927 от 25.11.14 
ГЦЗ. Т. 066-585-90-90, 068-585-90-90
В Польшу, Чехию нужны свар-
щики, строители, токари, слесари, 
швеи. Оформление бесплатно. При-
каз Минсоцполитики Украины №6336 
от 04.05.2018. Т. 067-577-55-60, 066-
577-55-60
Тракторист, водитель, строитель, 
пилорамщик. Т. 050-307-73-63, 096-
948-58-39
Подсобный рабочий в перераба-
тывающий цех. Т. 066-517-36-62
Продавец в промтоварный мага-
зин. Т. 066-901-35-80
Продавец в ларек хлебо-булочной 
продукции, з/пл. хорошая. Т. 095-770-
32-65
На постоянную работу, срочно – пи-
лорамщики, бензопильщики. З/пл. вы-
сокая. Т. 050-307-12-87, 067-539-99-14

Повар в кафе «Монтана». 
Т. 098-532-20-22
Терміново! Робота в Черкась-
кій, Дніпропетровській області на ви-
робництві. Вахта, безкоштовний гур-
тожиток, з/пл. 7000-9000 грн/місяць. 
Т. 050-312-98-34, 068-553-09-09, 093-
695-09-09
Работник на кухню. Т. 066-167-07-65
Грузчик. Т. 097-340-98-08

Продавец в магазин про-
дуктов. Т. 098-464-56-48, 
099-162-90-47
Пастух, скотник в хозяйство, с.Мос-
ковское, з/пл.+питание, проживание. 
Вахта. Т. 096-033-77-27, 066-939-47-
56
Организации на постоянную рабо-
ту – работники строительных специ-
альностей. Т. 098-370-32-11
Инженер-проектировщик, архи-
тектор, эксперт (наличие сертифика-
та). Т. 068-946-06-44, 066-014-70-33
Сторож на автостоянку, без в/п, же-
лательно пенсионер, сутки/трое. Т. 
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